Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP:29260 -000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 265/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade instalar lombadas antes e

depois da ponte que fica em frente ao Empório do Galo, no Galo.

Devido ao grande fluxo de carros que passam em frente ao restaurante em alta velocidade

podendo vir a causar graves acidentes, além de que há fluxo de pessoas que saem de carro,

a lombada concederia segurança e intimidaria a alta velocidade.

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2022.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/